
220/2015/OSM/2

Dodatek č. 2

ke smlouvě č. 220/2015/OSM ze dne 2. 11. 2015

o provozování sběrného dvoru pro město Rožnov pod Radhoštěm

uzavřený dle ust. § 1746, odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, (dále jen „dodatek")

Smluvní strany:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Sídlo: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
Zastoupené: Ing. Radimem Holišem, starostou města
dále jen „město" nebo „objednatel" na straně jedné

a

Ing. J
Sídlo: 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 62313932
DIČ: CZ5501280345
Zastoupený: Ing. Janem Pancem
dále jen „provozovatel" na straně druhé

město, resp. objednatel a provozovatel společně jen „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní
strana".

Preambule
Předmětem dodatku je zvýšení měsíční odměny o míru roční inflace, vyhlášenou Českým
statistickým úřadem a to v souladu s článkem Vil., odst. 4. Smlouvy č. 220/2015/OSM o
provozování sběrného dvoru pro město Rožnov pod Radhoštěm (dále jen „smlouva").

I.
Předmět dodatku

1. V článku VII. odst. 2. smlouvy se mění text:
2, Smluvní strany se dohodly na odměně provozovatele ve výši 93.141,- Kč bez DPH

za jeden kalendářní měsíc. Odměna zahrnuje veškeré náklady na provoz sběrného
dvora a jeho zařízení. K dohodnuté odměně bude připočítána DPH ve výši
stanovené platnými právními předpisy v době zdanitelného plnění. Dohodnutá
odměna je konečná, nejvýše přípustná.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

1



II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Zveřejnění dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), prostřednictvím Registru smluv, zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a svůj souhlas
s dodatkem potvrzují podpisem. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu
dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat, Žádný projev
smluvních stran učiněný při jednání o tomto dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto
dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a
nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, podepsaných
smluvními stranami, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě oboustranně potvrzená
vyhotovení dodatku.

4. Tento dodatek schválila Rada města Rožnova pod Radhoštěm usnesením č: 251/12 na
svém zasedání dne 8. 3. 2019.

loS. 2019V Rožnově p. R. dneV Rožnově p. R. dne

za provozovatele
Ing. Jan PaneIng. Radim Holiš

starosta města Rožnov pod Radhoštěm

2


